АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТЮНЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2021                                                                                                                     № 32
с. Чистюнька
	О признании утратившим силу постановления Администрации сельсовета от 15.06.2020 № 27 «Об установлении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края,                         п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельсовета от  15.06.2020 № 27 «Об установлении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава Администрации сельсовета                                                        Д.М. Ишенин